

AVVISO ALLA CLIENTELA

Con nota ministeriale Prot. N. 44968 del 10/12/2021, il Ministero della Salute ha segnalato la **possibile presenza in tracce di senape** (allergene ai sensi del Regolamento UE 1169/2011) nei prodotti alimentari contenenti grano come ingrediente, quali pasta, pane, prodotti da forno, farine, ecc.